ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024 г. Красноярск № 1099-п

О приостановлении в 2025 году действия постановления Правительства
Красноярского края от 31.03.2020 № 180-п «Об утверждении Порядка
предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на выполнение работ по сохранению объектов
культурного наследия, находящихся в собственности муниципальных
образований Красноярского края, увековечивающих память погибших в годы
Великой Отечественной войны»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 31 декабря 2025 года включительно действие
постановления Правительства Красноярского края от 31.03.2020 № 180-п
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на выполнение
работ по сохранению объектов культурного наследия, находящихся
в собственности муниципальных образований Красноярского края,
увековечивающих память погибших в годы Великой Отечественной войны».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru